belirtildiği şekildedir.

Yeni aboneliklerde alınan vergiler dahil 264 TL (IkiyüzaltmısdörtTürkLirası) bağlantı ücreti, ilk 
1 aylık taahhüt süresince ücretsiz kalan 23 aylık Taahhüt Süresi boyunca aylık 11 TL 
(OnbirTürkLirası) olarak toplamda 11 TL indirimle 253 TL(Ikiyüz elli üç Türk Lirası) olarak 
Abone’nin hizmet faturasına ayrıca yansıtılacaktır.

İşbu Kampanya kapsamında, 24 Aylık Taahhüt Süresince vergiler dahil aylık 21 TL 

İNTERNET VE ALO PAKETLERİNDE 1 AY BEDAVA KAMPANYASI
24 AYLIK BİREYSEL YENİ ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

[...]

belirtildiği şekildedir.

Yeni aboneliklerde alınan vergiler dahil 264 TL (IkiyüzaltmısdörtTürkLirası) bağlantı ücreti, ilk 
1 aylık taahhüt süresince ücretsiz kalan 23 aylık Taahhüt Süresi boyunca aylık 11 TL 
(OnbirTürkLirası) olarak toplamda 11 TL indirimle 253 TL(Ikiyüz elli üç Türk Lirası) olarak 
Abone’nin hizmet faturasına ayrıca yansıtılacaktır.

İşbu Kampanya kapsamında, 24 Aylık Taahhüt Süresince vergiler dahil aylık 21 TL 

TTNET A.Ş.’nin (İŞLETMECİ) İnternet ve Alo Dakika Paketlerinde 1 Ay Bedava  Kampanyası’ndan 
(“Kampanya”), 24 aylık Taahhüt Süresi boyunca evde internet abonesi olma taahhüdünde